附件1：

询价采购报价单

单位：元

	单位
	数量
	单价
	报价金额

	清洗消毒服务
	年
	1

	总报价
	小写：       （元），大写：

报价单位（盖章）：

2022年  月  日

附件2：

法定代表人资格证明

(附法定代表人资格证明或身份证复印件)

供应商（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：      年    月    日

附件3：

法定代表人授权委托书

   （采购人）  ：

我   （姓名） 系    （供应商名称）法定代表人，现授权委托我公司的 （姓名、职务或职称）为我公司本次             项目的授权代表，代表我方办理本次报价、谈判、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。

委托期限：        。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。

授权代表无权转让委托权。特此授权。

本授权委托书自      年   月   日签字或盖章生效,特此声明。

(附法人代表身份证以及授权代表身份证复印件)

供应商（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：     年   月   日

附件4：
二次供水水箱清洗消毒服务合同

委托单位：淮安市洪泽区人民医院     （甲方）

服务单位：                         （乙方）

经甲乙双方共同友好协商，甲方委托乙方对甲方病房楼二次供水水箱进行清洗消毒等服务，特签订本合同，以便共同遵守。

1.乙方每隔六个月对甲方二次供水水箱内部进行整体清洗消毒，并且每月需对二次供水水箱投放消毒药剂；第一次清洗时间需在合同签订后20天内完成；

2.乙方需确保清洗消毒后的水质达到国家生活饮用水标准，并提供具有检测资质的机构出具的水质检测报告（每半年一次）；如无法达标，乙方必须再次对二次供水水箱进行清洗直至达标，相关清洗、检测等费用由乙方承担；

3.合同期限：本合同有效期限为1年，即由2022年10月  日起至2023年9月  日止。如甲方因搬迁等原因可以提前解除合同。

4.合同金额：每年服务费用为大写           （小写：￥        元），此总价包含人工费、材料费、税金等所有费用。

5.付款方式：本服务费用分两次每半年支付一次，每次为合同总金额一半。

6.本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，如有未尽事宜，双方协商解决。

甲方：淮安市洪泽区人民医院    乙方：

日期：2022年10月  日        日期：2022年10月  日